報道関係者各位                                                    2023年9月15日

    NTP名古屋トヨペット株式社

松葉公園店 新築リニューアルオープン・プレス内覧会のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

NTP名古屋トヨペット株式会社 (本社 名古屋市熱田区尾頭町2番22号 代表取締役社長 小林 剛 ) は、

1966年（昭和41年）に松葉公園店を開設以来、57年ぶりに新築リニューアルオープンいたします。吉野家を1階敷地内

に併設した店舗であり、2階には映像が立体的に見える3Dサイネージを設置することで、より多くのお客様の目を引く

店舗となっております。

今回この新店舗にて、プレス内覧会を設けさせていただきます。報道関係の皆様におかれましては、内覧会へのご出席

ならびに取材いただけますようお願い申し上げます。

■スケジュール

※受付時間 9：30〜10:00 （10：00までに受付をお済ませください。）

■オープンイベントスケジュール

■店舗概要

■営業案内                                    【イメージパース図】

【営業時間】火曜日～日曜日10:00～18:00 (受付は17:00まで)

【定休日】月曜日※祝日の場合は営業、翌火曜日休業

■主要設備

・ゲートカメラ（お客様来店情報の取得）

・急速充電スタンド1基、普通充電スタンド1基

・キッズコーナー：ボーネルンド玩具の設置

・太陽光パネル、蓄電池（24/3以降設置予定）

・V２H（車から建物への給電機能）

◆本件に関するお問合せ

NTP名古屋トヨペット ： 営業企画部宣伝 大澤 TEL：052-683-2290 MAIL：takaoosawa@ntp-g.com

プレス内覧会

2023年10月12日（木）

時間 内容 場所

10：25～ テープカット 店舗入口付近

10：30～10：50 施設内覧 店舗内

10：50～11：20 記者会見 ショールーム

  イベント 日程 時間

一般内覧会・ソフトオープン 2023年10月13日（金）～15（日）

10：00～18：00 グランドオープン 2023年10月21日（土）・22（日）

アンコールフェア 2023年10月28日（土）・29（日）

所在地/電話 住所：名古屋市中川区太平通一丁目16 / 電話：052-361-9111

店長/店員数 板倉 雄一郎 / 24名

敷地面積 2,668.20㎡（807.13坪）

延床面積 4,145.54 ㎡（1254.02坪）

ショールーム床面積 341.37㎡（103.26坪）

工場面積 1287.79㎡（389.55坪）

サービスストール 9ｽﾄｰﾙ+1検査ﾗｲﾝ

キッズスぺース面積 24.00㎡（7.26坪）

駐車可能台数
店舗 102台
お客様駐車場5台（NTP側）6台（共用）12台（吉野家）ウェルカムピット2台・車両置場77台（RF）

News Release

  NTP名古屋トヨペット株式会社 http://www.ntp.co.jp/